
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 
 

platný 13. října až 6. listopadu 2019 

 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

R (Nice –) Linz – Bohumín – Brest (– Moskva) 
   408/18 

    

     Vlak Vlak        

          9 30                      Nice                              
           2 21                      Bischofshofen                              
           5 29                      Linz Hbf.                             

           5 37                      Linz Hbf.                              
           7 15                      Wien Hbf.                              

           7 21                      Wien Hbf.                              
           8 38                      Břeclav                              

           8 53                      Břeclav                              
           10 35                      Ostrava hl. n.                              
           10 43                      Bohumín                              

           11 07                      Bohumín                              
           11 13                      Chalupki                              
           15 52                      Warszawa Zachodnia                              
           16 00                      Warszawa Centralna                              
           16 11                      Warszawa Wschodnia                              

           16 31                      Warszawa Wschodnia                              
           19 04                      Terespol                               

           19 49                      Terespol  (CET)                              
           21 15                      Brest Centralny  (MSK)                              

           23 23                      Brest Centralny                               
          11 45                      Moskva Belorusskaja                              

xxx dřívější čas oproti ročnímu jízdnímu 
řádu 

xxx pozdější čas oproti ročnímu jízdnímu 
řádu 

 jede // 
 globální cena, vnitrostátní přeprava 

vyloučena 
 

 

Vážení cestující, 

v termínu 13. října do 6. listopadu 2019 probíhají výluky v Rakousku na trati Bischofshofen – Salzburg. Z tohoto termínu 

bude v uvedeném termínu vlak R 408 veden v úseku Bischofshofen – Linz Hbf. odklonem po jiné trati a v úseku Linz Hbf. – 

Terespol v pozdější časové poloze podle výlukového jízdního řádu. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s. 

mailto:info@cd.cz

